CLEYDISON MANOEL DA SILVEIRA FERREIRA - EPP
CNPJ: 28.203.491/0001-97

End: Rua Afonso de Souza, nº 173 - Raiz - Cep: 69.068-260
Fone: (092) 3307-9154

 Email: departamento.engenharia@engefermultiservice.com

PROCESSO Nº
 23105.057532/2017

TIPO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO Nº 008/2018

DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA 23/04/2018

HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA 10:30 h (horário de Brasília)

LOCAL
Portal de Compras do Governo Federal –

www.comprasgovernamentais.gov.br

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA AOS TERMOS DO EDITAL

A CLEYDISON MANOEL DA SILVEIRA FERREIRA - EPP, inscrita no CNPJ nº

28.203.491/0001-97, sediada em sediada na Rua Afonso de Souza, nº 173 - Raiz - Cep:

69.068-260, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Cleydison manoel da Silveira

Ferreira, portador da Carteira de Identidade nº 4819906 e do CPF nº 616024930-00 ,

DECLARA, para os devidos fins, que tem conhecimento e está de acordo com todas as

cláusulas e condições do presente Edital e seus anexos e compromete-se a cumprir

integralmente as exigências nele estabelecidas, assumindo inteira responsabilidade pela

veracidade e autenticidade de toda documentação e proposta apresentadas.

Manaus, 23 de abril de 2018.

_____________________________________

CLEYDISON MANOEL DA SILVEIRA FERREIRA

mailto:hazaconstrutora@gmail.com